
Contacto

Teléfono 963185040
Fax 963963879
Correo Electrónico asanfeliu@sedavi.es

Dirección Postal

Plaça Jaume I, 5
(46910) Sedaví España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1872823T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2024 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sedaví
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sedavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asfaltado de Calles del polígono (IVACE 2024)

Asfaltado de Calles del polígono (IVACE 2024)Descripción 
Valor estimado del contrato 1.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.057 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.700 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.sedavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

OSCAR MENDEZ ARGENTE
NIF ***5313**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 645818553
Correo Electrónico oscaringenieros@seituria.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.057 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=brnjKZ9KLv0QyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000013608118 |  2024-000687701 | Sun, 23 Jun 2024 12:03:39:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40626838383467177570944641897564666265 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=brnjKZ9KLv0QyBAnWzHfCg%3D%3D

